
Strona 1 z 2 

 

 
Numer referencyjny postępowania: 

6/2022/TPBN 

Poznań, dnia 06 maja 2022 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia”. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 
Część nr 1 – meble z płyty meblowej i pozostałe elementy wyposażenia 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

REGON: 146196211 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

dzp@tronus.pl 

161 951,76 PLN brutto 

2 

BENER MICHAŁ BENKA 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk  
 

REGON: 220471628 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

dzp@tronus.pl 

263 478,30 PLN brutto 

5 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
 

REGON: 340796903 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

firma@pbtenders.pl 

110 724,60 PLN brutto 

 



Strona 2 z 2 

 

Część nr 2 – regały metalowe 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
 

REGON: 146196211 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

dzp@tronus.pl 

62 434,80 PLN brutto 

3 

SILESIA MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Główna 63, 44-230 Bełk 

  

REGON: 241151494 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

a.kwiatkowska@silesiameble.pl 

78 412,00 PLN brutto 

4 

Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51, 02-383 Warszawa 
 

REGON: 011570507 

Małe przedsiębiorstwo 
 

mcb@mcb.pl 

78 597,00 PLN brutto 

5 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
 

REGON: 340796903 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

firma@pbtenders.pl 

92 523,06 PLN brutto 

6 

REGNAR Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Aleja Niepodległości 641 A lok. 1, 81-855 Sopot 
 

REGON: 385683354 

Mikroprzedsiębiorstwo 
 

handlowy@regnar.pl 

82 656,00 PLN brutto 

 


